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Opakowanie herbaty ekspresowej YUNNAN 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 29.06.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie dla herbaty 

ekspresowej YUNNAN. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać opakowania 
przejawiająca się w kształcie, układzie linii, rysunku, barwie 
i ic h połączeniu nadająca opakowaniu nowy i oryginalny wygląd 
o wysokic h walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonej 
fotografii w pozycji rozłożonej w widoku z góry obrazującyia 
jego postać w szczegółach. 

Opakowania dla harbaty ekspresowej YUNNAN stanowi prosto-

padłojcienne pudełko, którego powierzchnia wykonana jest 

w tonacji kolorystycznej cd koloru niebieskiego przez turkusowy 

przechodzący w szafirowy, a na wydzielonym złotymi paskami polu 
w kolorze turkusowym usytuowane są przenikające przez pole 
graficzna postać wielu czajniczków do parzenia herbaty w kolorze 
niebieskim oraz na czerwonym polu otoczonym białą obwódką 
usytuowany jest zarejestrowany znak towarowy zgłaszającego. 



Na czołowej ścianie opakowania usytuowany jest wykonany 
białymi dużymi drukowanymi literami napis YUNNAN rzucający 
cień kontrastujący z niebieskim tłem, a ponad nim ciemniejszy 
niż tło napis herbata ekspresowa, zaś poniżej kontrastujący 
z tłe m rysunek torebki z naniesioną cyfrą 80 (osiemdziesiąt) 
okrągłych torebek. 

Na ściankach przyległych do czołowej na błękitnym tle 
usytuowane są: przepis parzenia herbaty, jej skład, kraj 
pochodzenia a także informacja o konfekcjonerze zgłaszającym 
wzór zdobniczy opakowania do ochrony oraz kod kreskowy produktu. 

Naniesione napisy oraz motyw czajniczka na ścianach 
opakowania stanowią kompozycję kolorystycznie harmonijną 
i czytelną. 

Pozostała powierzchnia opakowania wypełniona jest wzorami 

i napisami jak pokazano na załączonej fotografii. 
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Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie herbaty ekspresowej YUNNAN w postaci prostopadło-

ś ciennego pudełka znamienne tym, że jego powierzchnia wykonana 
jest w tonacji kolorystycznej od koloru niebieskiego przez 

turkusowy przechodzący w szafirowy, a na wydzielonym złotymi 
paskami polu w kolorze turkusowym usytuowane są przenikające 
przez pole graficzna postać wielu czajniczków do parzenia 
herbaty w kolorze niebieskim oraz na czerwonym polu otoczonym 

białą obwódką usytuowany jest zarejestrowany znak towarowy 
zgłaszającego, ponadto na czołowej ścianie opakowania usytuowany 
jest wykonany białymi dużymi drukowanymi literami napis 
YUNNAN rzucający cień kontrastujący z niebieskim tłem, a ponad 
nim ciemniejszy niż tło napis herbata ekspresowa, zaś poniżej 
kontrastujący z tłem rysunek torebki z naniesioną cyfrą 
osiemdziesiąt okrągłych torebek, ponadto na ścianach przyległych 
do czołowej na błękitnym tle usytuowane są: prz»pis parzenia 
herbaty, jej skład, kraj pochodzenia a także informacja 
o konfekcjonerze i kod kreskowy produktu, przy czym naniesione 

wzory i napisy stanowią kompozycję harmonijną i czytelną jak 
pokazano na załączonej fotografii. 
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